
Zápis z jednání výboru SFA ČAS dne 5.2.2009  
 
Přítomny:  

Výbor: Hervertová, Kubečková, Pavlasová, Šalandová, Tulachová, Vagenknechtová 
RK: Mahenová 

Omluveny:  Krátká, Přecechtělová, Vlachová  
 
 
Hlavní body jednání: 
 

• Poděkování všem, kdo se účastnili na organizaci a zajištění konference a voleb 
24.1.09.  

 
• Zhodnocení konference a voleb 

o průběh akce 
o vyúčtování  - z účtu půjde cca 25000,-Kč 
o výsledky voleb vyvěšeny na stránkách, další info během února 
o info o konání zasláno do Florence 

 
• Vyúčtování sekce – odevzdáno 31.1.09  

o zpracováno dle požadavků a bez připomínek RK ČAS 
 

• Diskuse o činnosti nového výboru a RK 
o Komunikace, zapojení členů 
o Členskou databázi sekce, kontakty, adresář, placení - Hervertová  
o Články a informace za sekci vždy nejdříve výboru 
o Návrh na vytvoření širšího týmu spolupracovníků „pro případ potřeby a 

zpětnou vazbu“  
o Revize stránek, rozšíření informací 
o Obraz FA v médiích a očích veřejnosti 

 
• FarmiNews – nabídka ke spolupráci 

 
• Vyhl. 424/2004 – zpracování návrhu změn v souvislosti s novými special.obory  
 
• Konference 2009 

o Termíny – květen (OTC), říjen (ZP) 
o místa, přednášející 
 

• Sestra roku – pozvánka 
 
• Edukace – seminář o přednášení 

o Sekce nebude proplácet 
 

 
 
Termín další schůzky: bude upřesněn 
 
Zapsala dne: 6.2.2008 
M.Šalandová 


